
Bus 464 Vilseck  -  Sulzbach-Rosenberg
und zurück

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Gressenwöhr Wartehäuschen
Bürgerwald Vilsbrücke
- Ort
- Abzw. Bürgerwald

Abzw. Schöfelhof
Axtheid Bergstr.
Vilseck Am langen Steg

Sorghof (b. Vilseck) Friedhof
- Schule

- Gh.Galler
Vilseck Abzw. Ackerstr.
- Polizei

- Vorstadt
- Milchhof
Schlicht Am Anger

Kagerhof
Abzw. Unterweißenbach
Abzw. Gumpenhof

Schönlind (b.Vilseck) Alter Bf
- Schönlind (b. Vilseck)
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte
Süß Zum Süßer Berg

Hahnbach Friedhof
- Post

- Brücke
Pickenricht Bundesstr. B14
Dürnsricht (b.Hahnbach) B14

Sulzbach-Rosenb. Feuerhof/B14
- Zum Sportpark
- Erlheimer Weg

- Arbeitsamt
- Luitpoldplatz
- Nürnberger Str.
- Gymnasium
- Abzw. Berufsschule

- Schulzentrum Krötensee
- Arbeitsamt
- Post
- Bahnhof 

276

06.15

06.16
06.17
06.18

06.19
06.20

06.21
06.23

V01

06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.48
06.51

06.55
07.01

07.02
07.03
07.05

07.07
07.09
07.11

07.12
07.14
07.15

07.16
07.17
07.19
07.21

07.23
07.26

07.27
07.28
07.30

07.32
07.32
07.36

07.39
07.41
07.42

07.47

07.49
07.50

V01

06.50
06.53

06.57
07.01

07.02
07.03
07.05

07.07
07.09
07.11

07.12
07.14
07.15

07.16
07.17
07.19
07.21

07.23
07.26

07.27
07.28
07.30

07.32
07.32
07.36

07.39
07.41
07.42

07.47
07.52

Samstag

RBu

07.35
07.37

07.40

07.40
07.43
07.44

07.45
07.46
07.47

07.48
07.49
07.50

07.51
07.51
07.52
07.54

07.56
07.58

07.59
08.01
08.03

08.05
08.05

08.06
08.08
08.09
08.10

08.12
08.13

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Sulzbach-Rosenb. Luitpoldplatz
- Erlheimer Weg
- Nürnberger Str.
- Gymnasium

- Abzw. Berufsschule
- Schulzentrum Krötensee
- Post

- Bahnhof 
- Arbeitsamt
- Am Katzenberg/Lidl
- Feuerhof/B14

Dürnsricht (b.Hahnbach) B14
- Ort
Pickenricht Bundesstr. B14

Pickenricht
Luppersricht
Hahnbach Brücke

- Schule
- Post
- Friedhof
Süß Zum Süßer Berg
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte
Schönlind (b. Vilseck)

- Alter Bahnhof
Abzw. Gumpenhof
Gumpenhof
Abzw. Unterweißenbach
Kagerhof

Schlicht Am Anger
Vilseck Milchhof
- Vorstadt

- Polizei
- Abzw. Ackerstr.
Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler

- Schule
- Friedhof
Axtheid Bergstr.

Gressenwöhr Wartehäuschen
Bürgerwald Vilsbrücke
- Ort
- Abzw. Bürgerwald
Abzw. Schöfelhof
Vilseck Am langen Steg
Reisach (b. Vilseck)
Seiboldsricht

V01

13.02

13.03
13.05

13.06
13.10

13.15
13.15
13.16

13.17

13.18

13.21

13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.33

13.34
13.35
13.36

13.38
13.40
13.41

13.44

13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.53

V01

13.08
13.09
13.10

13.11
13.15

13.20
13.20
13.21

13.24

13.27
13.29
13.32

13.33
13.34
13.34
13.36
13.38
13.40

13.41
13.42
13.43

13.48
13.50
13.52

13.53
13.54
13.57

13.58
13.59
14.06

14.10
14.13
14.15

V14277

13.18

13.19
13.21

13.23

13.24
13.28
13.29
13.30

13.31

13.32

13.35

13.37

Samstag

RBu

13.18

13.19
13.21

13.23

13.24
13.28
13.29
13.30

13.31

13.32

13.35

13.37
13.38
13.40
13.42
13.44

13.45
13.46

13.47
13.48

13.51
13.52
13.53

13.53
13.54
13.55

13.57
13.58

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen 277 = Anschluß an Fahrt nach Schlicht, Vilseck, Sorghof mit der Linie 458
RBu = Rufbus, verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0911/65005660 (Mo.-So., 6.30 - 21.30).
276 = Anschluß der Fahrt von Axtheid, Sorghof, Vilseck, Schlicht mit der Linie 458

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.

0


	Linie 464
	Vilseck  -  Sulzbach-Rosenberg
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag

	Sulzbach-Rosenberg  -  Vilseck
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag



