



464

Vilseck - Sulzbach-Rosenberg und zurück

DB

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com

	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag (nicht 15.8.)	Samstag
VERKEHRSHINWEIS	276 V01 V01	RBu	
Gressenwöhr Wartehäuschen	06.40		
Bürgerwald Vilsbrücke	06.41		
- Ort	06.42		
- Abzw. Bürgerwald	06.43		
Abzw. Schöfelfhof	06.44		
Axtheid Bergstr.	06.48 06.50	07.35	
Vilseck Am langen Steg	06.51 06.53	07.37	
Sorghof (b. Vilseck) Friedhof	06.55 06.57	~	
- Schule	07.01 07.01	07.40	
- Gh.Galler	07.02 07.02	07.40	
Vilseck Abzw. Ackerstr.	07.03 07.03	07.43	
- Polizei	07.05 07.05	07.44	
- Vorstadt	07.07 07.07	07.45	
- Milchhof	07.09 07.09	07.46	
Schllicht Am Anger	07.11 07.11	07.47	
Kagerhof	07.12 07.12	07.48	
Abzw. Unterweißenbach	07.14 07.14	07.49	
Abzw. Gumpenhof	07.15 07.15	07.50	
Schönlind (b.Vilseck) Alter Bf	07.16 07.16	07.51	
- Schönlind (b. Vilseck)	07.17 07.17	07.51	
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte	07.19 07.19	07.52	
Süß Zum Süßer Berg	07.21 07.21	07.54	
Hahnbach Friedhof	07.23 07.23	07.56	
- Post	06.15 07.26 07.26	07.58	
- Brücke	06.16 07.27 07.27	07.59	
Pickenricht Bundesstr. B14	06.17 07.28 07.28	08.01	
Dürnsricht (b.Hahnbach) B14	06.18 07.30 07.30	08.03	
Sulzbach-Rosenb. Feuerhof/B14	06.19 07.32 07.32	08.05	
- Zum Sportpark	06.20 07.32 07.32	08.05	
- Erlheimer Weg	~ 07.36 07.36	~	
- Arbeitsamt	06.21 ~ ~	08.06	
- Luitpoldplatz	06.23 ~ ~	08.08	
- Nürnberger Str.	07.39 07.39	08.09	
- Gymnasium	07.41 07.41	08.10	
- Abzw. Berufsschule	07.42 07.42	~	
- Schulzentrum Krötensee	07.47 07.47	~	
- Arbeitsamt	~ 07.52	~	
- Post	07.49	08.12	
- Bahnhof B	07.50	08.13	

	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag (nicht 15.8.)	Samstag
VERKEHRSHINWEIS	V01 V01 V14277	RBu	
Sulzbach-Rosenb. Luitpoldplatz	13.02 ~ 13.18		13.18
- Erlheimer Weg	~ 13.08 ~		~
- Nürnberger Str.	13.03 13.09 13.19		13.19
- Gymnasium	13.05 13.10 13.21		13.21
- Abzw. Berufsschule	13.06 13.11 ~		~
- Schulzentrum Krötensee	13.10 13.15 ~		~
- Post	~ ~ 13.23		13.23
- Bahnhof B	~ ~ 13.24		13.24
- Arbeitsamt	13.15 13.20 13.28		13.28
- Am Katzenberg/Lidl	13.15 13.20 13.29		13.29
- Feuerhof/B14	13.16 13.21 13.30		13.30
Dürnsricht (b.Hahnbach) B14	13.17 ~ ~		~
- Ort	~ 13.24 13.31		13.31
Pickenricht Bundesstr. B14	13.18 ~ ~		~
Pickenricht	~ 13.27 13.32		13.32
Luppersricht	~ 13.29 ~		~
Hahnbach Brücke	13.21 13.32 13.35		13.35
- Schule	13.24 13.33 ~		~
- Post	13.25 13.34 13.37		13.37
- Friedhof	13.27 13.34		13.38
Süß Zum Süßer Berg	13.29 13.36		13.40
Irlbach (b. Hahnbach) Mitte	13.31 13.38		13.42
Schönlind (b. Vilseck)	13.33 13.40		13.44
- Alter Bahnhof	~ ~		13.45
Abzw. Gumpenhof	~ ~		13.46
Gumpenhof	13.34 13.41		~
Abzw. Unterweißenbach	13.35 13.42		13.47
Kagerhof	13.36 13.43		13.48
Schllicht Am Anger	13.38 13.48		13.51
Vilseck Milchhof	13.40 13.50		13.52
- Vorstadt	13.41 13.52		13.53
- Polizei	~ 13.53		13.53
- Abzw. Ackerstr.	~ 13.54		13.54
Sorghof (b. Vilseck) Gh.Galler	~ 13.57		13.55
- Schule	~ 13.58		13.57
- Friedhof	~ 13.59		13.58
Axtheid Bergstr.	13.44 14.06		
Gressenwöhr Wartehäuschen	13.45 ~		
Bürgerwald Vilsbrücke	13.46 ~		
- Ort	13.47 ~		
- Abzw. Bürgerwald	13.49 ~		
Abzw. Schöfelfhof	13.50 ~		
Vilseck Am langen Steg	13.53 14.10		
Reisach (b. Vilseck)	14.13		
Seiboldsricht	14.15		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen 277 = Anschluß an Fahrt nach Schllicht, Vilseck, Sorghof mit der Linie 458
 RBu = Rufbus, verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 0911/65005660 (Mo.-So., 6.30 - 21.30).
 276 = Anschluß der Fahrt von Axtheid, Sorghof, Vilseck, Schlicht mit der Linie 458

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.